



Polski Związek Łowiecki

Polish Hunting Association * Association des Chasseurs Polonais

Warszawa, dnia 16.12.2021 r.

REFERENCJE

Podjęta między Polskim Związkiem Łowieckim, a Szkołą Wyższą Wymiaru Sprawiedliwości współpraca przyczyniła się do wdrożenia innowacyjnego rozwiązania w instytucji, jakim jest narzędzie do realizacji szkoleń zdalnych. Zainstalowana Platforma Szkoleniowo Edukacyjna Polskiego Związku Łowieckiego umożliwia organizację szkoleń w szerszym wymiarze, lepszy nadzór nad procesem szkoleniowym oraz pozwala efektywnie kontrolować postępy uczestników szkoleń. Daje również możliwość inicjowania szkoleń, które zapewnią ciągłość dostępu do aktualnej wiedzy, zwłaszcza rozproszonej grupie odbiorców. Należy podkreślić, że do tej pory pracownicy PZŁ oraz myśliwi w nim zrzeszeni przede wszystkim podejmowali kształcenie o charakterze stacjonarnym.

Doświadczenie uczelni w upowszechnianiu e-learningu oraz zaangażowanie zespołu uczelni przyczyniło się do zaproszenia pracowników PZŁ do udziału w *Pilotażowym kursie pierwszej pomocy przedmedycznej*. Treści merytoryczne kursu on-line zostały przygotowane przez nauczycieli akademickich SWWS. Szkolenie w ciągu trzech edycji ukończyło niemalże pół tysiąca członków PZŁ (452 osoby). W opinii uczestników szkolenia było ono zdecydowanie przydane w kontekście sytuacji z jakimi zmierzają się myśliwi w trakcie polowań. Ponad 75 % odbiorców szkolenia miało poczucie przyrostu wiedzy, a niemalże wszyscy (89,8 %) rekomendowałoby uczestnictwo w kursie innym osobom.

Niewątpliwie uczestnictwo w kursie przedstawicieli PZŁ spowodowało nabycie i utrwalenie wiedzy z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, a zawarte w kursie treści merytoryczne zostały podane w sposób atrakcyjny pod względem prezentacji materiału oraz wykorzystanych narzędzi internetowych.

Dodatkowo wyznaczeni przedstawiciele Zarządów Okręgowych wzięli udział w *Szkoleniu metodyczno-technicznym*, którego celem było nabycie umiejętności poruszania się po platformie z



Polski Związek Łowiecki

Polish Hunting Association * Association des Chasseurs Polonais

pozycji prowadzącego kurs, tak aby w przyszłości samodzielnie zaprojektować oraz poprowadzić szkolenie on-line.

Zadania zainicjonowane i zrealizowane przez kadre SWWS przyczyniły się do upowszechnienia kształcenia zdalnego w naszej instytucji, co możemy ocenić jako miły krok w jej systemie szkolenia.

Podjęte inicjatywy miały również wpływ na współdziałanie podmiotów bezpieczeństwa, a także przysłużyły się do procesu budowania bezpiecznych przestrzeni.

ŁOWCZY KRAJOWY

Paweł Lisiak